

MellemStoppet ApS

**Bølleosegyden 9
Ravnebjerg
5491 Blommenslyst**

CVR-nr. 42 25 35 96

Årsrapport for 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. april 2024

Raafat Jawad El-Soussi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance 31. december 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MellemStoppet ApS
Bøllemosegyden 9
Ravnebjerg
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 42 25 35 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 25. marts 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Imad Abou Lebde
Thomas Broendegaard Lund
Torben Christiansen

Direktion

Raafat Jawad El-Soussi, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive opholdssted for børn og unge.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 6.267.686, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 8.741.263.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		26.633.071	11.967.716
Personaleomkostninger	1	<u>-18.094.684</u>	<u>-8.695.325</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		8.538.387	3.272.391
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-304.242</u>	<u>-131.334</u>
Resultat før finansielle poster		8.234.145	3.141.057
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.919</u>	<u>-7.950</u>
Resultat før skat		8.214.226	3.133.107
Skat af årets resultat	4	<u>-1.946.540</u>	<u>-692.686</u>
Årets resultat		<u>6.267.686</u>	<u>2.440.421</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.267.686</u>	<u>2.440.421</u>
		<u>6.267.686</u>	<u>2.440.421</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	731.516	411.856
Indretning af lejede lokaler	5	<u>758.635</u>	<u>171.354</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.490.151</u>	<u>583.210</u>
Deposita		<u>628.118</u>	<u>537.942</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>628.118</u>	<u>537.942</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.118.269</u>	<u>1.121.152</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.950.251	2.789.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.600.000</u>	<u>600.000</u>
Tilgodehavender		<u>7.550.251</u>	<u>3.389.724</u>
Likvide beholdninger		<u>7.199.815</u>	<u>3.497.227</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.750.066</u>	<u>6.886.951</u>
Aktiver i alt		<u>16.868.335</u>	<u>8.008.103</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>8.701.263</u>	<u>2.433.577</u>
Egenkapital	6	<u>8.741.263</u>	<u>2.473.577</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>22.490</u>	<u>3.646</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.490</u>	<u>3.646</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.478.720	4.089.400
Selskabsskat		1.927.696	689.040
Anden gæld		<u>698.166</u>	<u>752.440</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.104.582</u>	<u>5.530.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.104.582</u>	<u>5.530.880</u>
Passiver i alt		<u><u>16.868.335</u></u>	<u><u>8.008.103</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	17.756.517	8.643.865
Andre omkostninger til social sikring	114.805	28.627
Andre personaleomkostninger	<u>223.362</u>	<u>22.833</u>
	<u>18.094.684</u>	<u>8.695.325</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>31</u>	<u>16</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	304.242	87.334
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>44.000</u>
	<u>304.242</u>	<u>131.334</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.919</u>	<u>7.950</u>
	<u>19.919</u>	<u>7.950</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.927.696	689.040
Årets udskudte skat	<u>18.844</u>	<u>3.646</u>
	<u>1.946.540</u>	<u>692.686</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	483.044	187.500
Tilgang i årets løb	<u>549.650</u>	<u>661.533</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.032.694</u>	<u>849.033</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	71.188	16.146
Årets afskrivninger	<u>229.990</u>	<u>74.252</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>301.178</u>	<u>90.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>731.516</u></u>	<u><u>758.635</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.433.577	2.473.577
Årets resultat	0	6.267.686	6.267.686
Egenkapital 31. december 2023	40.000	8.701.263	8.741.263

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Raafat El-Soussi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.